Rotary  International
VOL. 2653

第2653回例会

６月26日　期末クラブ協議会(Ⅱ)（委員長報告）
７月３日　夜間例会（期首懇親会）：ホテルグランド富士

例会日：毎週水曜日　12:30
例会場：ホテルグランド富士
　　　　TEL〈0545〉61-0360
事務所：〒416-0913　富士市平垣本町8-1
　　　　ホテルグランド富士内
会　長：植　田　眞　晴
副会長：吉　野　榮　司
幹　事：佐　藤　昌　久
副幹事：吉　田　浩　之

「品格そして実行」

http ://fuj i - rc .com/

2019.6.5

「富士山百景」荒天のおくりもの「富士山百景」荒天のおくりもの

会 長 挨 拶 植 田 眞 晴

　皆様　今晩は
先週は「裸会」に多くの方にご参加を頂き有難うござい
ました。
そして本日も夜間例会と言うことで　親睦委員長の太田
先生ご苦労様でございます。
本日の催し物は特にはございませんが　今年度創立55周
年に際して創立50周年以降この5年間　富士ロータリー
クラブがどのような活動をして来たかスライドを使って
振り返ってみたいと思います。
ちなみに本日ご用意した写真は２月に沼津リバーサイド
ホテルで行われたIMで各クラブの紹介コーナーの中で使
ったものですが　あの時は３分以内という縛りがあった
為60枚程に絞って何とか早口で6分くらいで終わらせま
したが　本日は時間がたっぷりありますので無修正ノー
カット版で78枚のスライドを説明を交えてじっくりお見
せしますので楽しみにして下さい。
さて本日のゲストをご紹介します。
まずは､勝沢貴之さま､勝沢祐子さま､勝沢遥斗くんです｡
そして　木村由美子さん　です。
又、新入会員の方もいらっしゃいます。
清水銀行　川成島支店　支店長の花村隆夫さんです。
勝沢祐子さんと木村由美子さんはめでたく当クラブへの
入会が決まり次回の例会にて入会式を行う事になってお

　会員数　 計算会員数  欠席者数　 出席者数　  出席率
　 33名　　　33名　　   8名　　　 25名 　    75.7%
2651回　5/8確定

2653回

　会員数　 計算会員数  欠席者数　 出席者数　  出席率
　 33名　　　33名　　   7名　　    26名　 　 78.7%

太 田 義 隆
出 席 報 告

ります。
富士ロータリークラブはとても楽しいクラブですので本
日はどうか楽しんで行ってください。
ご馳走を目の前に長っ話は野暮というもの、これにて挨
拶を終わらせて頂きます。

清水銀行 川成島支店

支店長

花 村 隆 夫 君

新 入 会 員 紹 介

瀧　真砂人編集者

夜 間 例 会